
Dodatek č. 5 ke smlouvě o kontrolní činnosti č. 458/06
mezi těmito smluvními stranami

SMLUVNÍ STRANY

/

Objednatel Vykonavatel

číslo smlouvy: číslo smlouvy: 458/18

Adresa:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří
602 00 Brno

EURO CERT CZ, a.s.
Lidická 2370
252 63  Roztoky

Zastoupený:

Ředitel Předseda představenstva

Pracovník zmocněný k věcným jednáním:

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

IČ:

70932581 26699117

DIČ:

CZ70932581 CZ26699117

Zápis v obchodním rejstříku:

u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr vložka  
287

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
7669



Smluvní  strany  smlouvy  o  kontrolní  činnosti  uzavřené  dne  26.  3.  2018  se  dohodly  na
následující změně této smlouvy:

Podle čl.  4 ve znění  dodatku č.  2 výše uvedené Smlouvy o kontrolní  činnosti  se cena za
recertifikační a dozorové audity stanoví v následujícím období takto:

Recertifikační  audit v roce 2018     

Dozorový audit v roce 2019             

Dozorový audit v roce 2020             

K výše uvedeným cenám bude účtována příslušná sazba DPH.

Veškeré ceny uvedené ve čl. 4 mohou být navýšeny o 10% v případě nutnosti dodatečného
auditu z důvodu nepřipravenosti objednatele. 

čl. 6 – Obecná a závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění.
Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: Podmínky platnosti certifikátu 

V Brně Dne:  V Roztokách Dne:   

…………………………………………………………………… …………………………………………………………………….

za objednatele za vykonavatele

F 06 Smlouva/v 3
Strana 2 (celkem 3)



PODMÍNKY PLATNOSTI CERTIFIKÁTU 
(tyto podmínky jsou neoddělitelnou součástí smlouvy o kontrolní činnosti)

1. Certifikát je platný pouze pro společnost se sídlem a oborem činnosti uvedenými v tomto
dokumentu.

2. Certifikát a protokol z auditu musí být rozmnožován a šířen v úplném znění.
3. Certifikační orgán dohlíží na správnost užívání certifikátu a/nebo odkazů na certifikaci a

může vyvolat řízení o odejmutí či pozastavení platnosti certifikátu pokud dojde k:
a) publikování údajů, které jsou v rozporu s vydaným certifikátem
b) publikování údajů s odvoláním na certifikát s pozastavenou platností
c) publikování  údajů  s odvoláním  na  cizí  certifikát  nebo  jinak  zavádějících  údajů  ve

spojitosti s certifikačním orgánem.
d) publikování informace, že organizace má certifikát na celou firmu, což je v rozporu se

skutečností
e) nesprávnému  odkazu  na  certifikační  systém  (certifikát  neopravňuje  organizaci

prohlašovat  a  označovat  výrobky  za  certifikované).  U  zkušebních  a  kalibračních
laboratoří  nesmí  certifikovaná  organizace  v této  souvislosti  použít,  obdobně  jako  u
výrobku,  na  výstupních  dokumentech  (kalibrační  list/certifikát/protokol,  protokol  o
zkoušce, inspekční zpráva) odkaz na certifikaci způsobem, který by mohl vyvolat dojem
vykonané  certifikace  výrobku  (to  platí  i  pro  proces).  Certifikace  zkušebních  a
kalibračních laboratoří rovněž není ekvivalentní akreditaci.

f) klamnému nebo nesprávnému používání certifikačních značek 
g) nedodržení oznamovací povinnosti (podle bodu 5)
h) neudržování efektivního systému managementu dle normy(norem), podle které(ých) byl

certifikován 
i) provozování postupů, které nejsou v souladu s posouzeným systémem managementu
j) používání  certifikace  takovým  způsobem,  který  by  mohl  vést  ke  zpochybnění

certifikačního orgánu nebo certifikačního systému nebo ke ztrátě důvěry veřejnosti
k) nedodržení povinnosti dle čl. 6 těchto podmínek.

 4. V případě,  že pozměněním certifikátu,  neúplným výpisem z certifikátu  nebo uvedením
třetí strany v omyl dojde k poškození dobrého jména certifikačního orgánu, může být na
držitele certifikátu podána žaloba u soudu. 

5. Držitel certifikátu je povinen oznámit certifikačnímu orgánu všechny zamýšlené podstatné
změny údajů, které byly platné v době rozhodnutí o certifikaci nebo dalších změnách, které
mohou mít vliv na shodu.

6. Držitel  certifikátu je povinen umožnit  pracovníkům certifikačního orgánu vykonávat 1x
ročně  za  úplatu  dozor  nad  certifikovaným  systémem  managementu  na  základě  této
smlouvy o kontrolní činnosti.  

7. Držitel  certifikátu  je  oprávněn  používat  certifikační  značku  certifikačního  orgánu  ve
schváleném rozsahu.

8. Držitel  certifikátu  je povinen vést záznamy o všech stížnostech a opatřeních  k nápravě
vztahujících se k předmětu certifikace.

9. Držitel  certifikátu  má  právo  se  proti  tomuto  certifikátu  odvolat  písemně  vedoucímu
certifikačního orgánu ve lhůtě do 30 dnů od obdržení certifikátu.

F 06 Smlouva/v 3
Strana 3 (celkem 3)


	SMLUVNÍ STRANY
	IČ:
	DIČ:

